

Bang Holding, Aalborg ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 22 25 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Lise Bang Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Holding, Aalborg ApS Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 22 25 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Bang Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	B Group Denmark A/S, Råensvej , Aalborg BG-UU ApS, Råensvej 1, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 1.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-6.513	-11
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	225.000	1.200
Andre finansielle indtægter	2.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.259	-7
Resultat før skat	217.528	1.182
Skat af årets resultat	8.323	0
Årets resultat	225.851	1.182
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.120.000	150
Overføres til overført resultat	0	1.032
Disponeret fra overført resultat	-894.149	0
Disponeret i alt	225.851	1.182
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.120

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.993.387	2.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.993.387	2.993
Anlægsaktiver i alt	2.993.387	2.993
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.124	0
Udskudte skatteaktiver	8.323	0
Andre tilgodehavender	352.300	0
Tilgodehavender i alt	365.747	0
Likvide beholdninger	120.197	1.395
Omsætningsaktiver i alt	485.944	1.395
Aktiver i alt	3.479.331	4.388

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.424.331	4.319
Egenkapital i alt	3.474.331	4.369
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	19
Gældsforpligtelser i alt	5.000	19
Passiver i alt	3.479.331	4.388

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
